



Årets Club-Show-tema är
"Glitter & Glamour"
låt det gärna synas
även på er klädsel.

Välkommen till Springerklubbens officiella
utställning CLUB SHOW i Ånnaboda, Örebro
Lördagen den 28 juni 2014
Utställningsplats: Kilsbergen Konferens & lodge.

OBS! Bedömningen startar 09.00 i ring 2 och 10.00 i ring 1.

Parkering sker på anvisade platser. Parkeringsavgift ingår i katalogpriset som är 50 SEK, katalogen är även en lott! Vi vädjar om att ni följer p-anvisningar samt att de som har boende på området låter sin bil stå parkerad vid sitt boende då det är lite ont om parkeringar i direkt närhet till utställningsområdet.

Vägbeskrivning till Kilsbergen Konferens & lodge.

När du kommer antingen från norr eller söder genom Örebro på väg E18/E20 finns en motorvägsavfart i höjd med Scandic Hotell skyltad Garphyttan/Ånnaboda. Tag av denna avfart. Fortsätt ca 13 km. När du kommer fram till en t-korsning i Garphyttan, tag höger och följ skyltningen mot Ånnaboda / Konferensanläggning. Efter 4 km. är du framme.

Om du kommer på E18 från Karlstad/Karlskoga kör du av mot Vintrosa, Garphyttan. Följ vägen rakt fram, ca 20 km, till den t-korsning du kommer fram till. Ta vänster mot Garphyttan. Du kommer fram till ytterligare en t-korsning där du tar höger och följer skyltningen mot "konferensanläggning".

GPS-KORDINATER WGS 84 (lat, lon):N 59° 20.117', E 14° 56.725' /
WGS 84 decimal (lat, lon):59.33528, 14.94541

INGA HUNDAR FÅR LÄMNAS I BILAR VID VARMT VÄDER!!

Valpar under fyra månaders ålder får EJ vistas på utställningsområdet!
Om ni ej fått nummerlapp med i detta brev, medtag kvitto på betalning.
Ta med vaccinationsintyg, vattenskål, liggunderlag till hunden samt ev. stol till dig.

Vaccinationer: Som utställare är du ansvarig för att din hund har erhållit föreskriva vaccinationer.

För att få tillträde till området ska hunden vara vaccinerad mot valpsjuka enligt följande:

Hund/valp under ett års ålder: Vid lägst 10 veckors ålder. Hund över ett års ålder: Hund ska vara vaccinerad vid cirka ett års ålder och därefter får den senast utförda vaccinationen inte var utförd för mer än fyra år sedan. Vid förstagångsvaccination eller för hund som inte vaccinerats vid cirka ett års ålder ska vaccinationen vara gjord minst 14 dagar före utställningen. Rekommenderas även att hundarna är vaccinerade mot parvovirusinfektion och parainflensa (kennelhosta).

Det går att förbeställa frukost och det ska då ske senast 2 dagar innan utställningen.

Priset är 85:-/per person och beställning gör ni hos Kilsbergen Konferens & lodge Tel. 019-29 55 00.

Extraklasser såsom Barn med hund och Bästa par kommer att anordnas.

Anmäl er på plats i sekretariatet!

De allmänna omklädningsrummen/duscharna på området håller öppet dagligen 08-21, det är fritt att nyttja dom. Toaletter finns där och i huvudbyggnaden.

Var noga med att plocka upp efter era hundar och er själva – det ska finnas soptunnor på området, använd dom är ni snälla så vi får chans att återkomma hit i framtiden!

Försäljning av fika och lunch finns på området, i år kommer dessutom "Take-Away lådor" ordnas. För er som anmält er till supén kan vi meddela att den kommer att starta 19:00.

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

Vid ev frågor kontakta Maria Herbertsson 070-390 22 32,

Malin Reuterhäll 073-844 33 44 eller Linnéa Pettersson 072-727 26 28.

Ring 1 Domare: Stig-Arne Kjellevoid		Ring 2 Domare: Frank Bjerklund	
Bedömningen startar 10.00 (43 st)		Bedömningen startar 9.00 (64 st)	
Hanhundar Valpklass I	4 st	Tikar Valpklass I	4 st
Hanhundar Valpklass II	5 st	Tikar Valpklass II	3 st
Hanhundar Juniorklass	9 st	Tikar Juniorklass	18 st
Hanhundar Unghundsklass	4 st	Tikar Unghundsklass	10 st
Hanhundar Öppenklass	12 st	Tikar Öppenklass	17 st
Hanhundar Championklass	7 st	Tikar Championklass	8 st
Hanhundar Veteranklass	2 st	Tikar Veteranklass	4 st
Uppfödargrupper	7 st	Avelsgrupper	5 st